Low	Earth	Orbit),	conforme	o	Termo	de	Referência	anexo	e	a	proposta	apresentada	pela	Contratada,	que,	independente
de	transcrição,	passam	a	fazer	parte	deste	instrumento.

CLÁUSULA	SEGUNDA	-	DO	VALOR
1.	O	Contratante	pagará	à	Contratada	o	valor	mensal	de	R$	4.360,00	(quatro	mil	trezentos	e	sessenta	reais).	
2.	O	valor	total	do	presente	contrato	é	de	R$	52.320,00	(cinquenta	e	dois	mil	trezentos	e	vinte	reais),	conforme
planilha	abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UND. QTD.
KITS

QTD.
MESES

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1

Fornecimento	de	Serviço	mensal	de	acesso	à
internet	via	satélite	de	baixa	órbita,	na

modalidade	itinerante	(com	funcionamento
automático	em	todo	território	da	Bahia),	conforme